
















SORTIMENTSÖVERSIKT

VS



 Pro Clamp Snap M8/M10 Ljuddämpade 1-skruv FZB		
RSK nr	Dim	Antal
3800160	12-14	100
3800161	15-19	100
3800162	21-23	100
3800163	26-28	100
3800164	32-35	100
3800165	40-43	50
3800166	44-50	50
3800167	48-56	50
3800168	57-61	50
3800169	63-67	50
3800170	74-80	50
3800173	108-114	25
 Pro Clamp N M8/M10 Ljuddämpande 2-skruv FZB		
RSK nr	Dim	Antal
3800031	12-20	100
3800032	21-27	100
3800033	28-35	100
3800034	38-45	50
3800035	48-56	50
3800036	57-63	50
3800037	64-71	25
3800038	74-84	25
3800039	83-90	25
3800040	108-114	25
3800043	116-125	25
3800044	127-135	25
3800041	140-146	25
3800042	159-170	25
 Isolerskål 13 mm isolering M8/M10 FZB		
RSK nr	Dim	Antal
3808822	15	48
3808824	22	36
3808825	28	30
3808826	35	30
3808827	42	24
3808863	54	24
3808832	76	18
3808833	89	18
3808835	114	10
3808958	125	6
 Isolerskål 19 mm isolering M8/M10 FZB		
RSK nr	Dim	Antal
3808790	15	42
3808792	22	42
3808793	28	36
3808794	35	24
3808795	42	24
3808797	54	18
3808800	76	18
3808801	89	10
3808803	114	8
3809038	125	6
3808804	139	6
3808805	160	6
3880381	162	6
3808806	168	6
3880430	200	6
3808807	219	6

 Stabil D-3G UG FZB		
RSK nr	Dim	Antal
3800238	31-35 M8/M10/M16	50
3800239	40-45 M8/M10/M16	50
3800240	48-53 M8/M10/M16	50
3800241	54-59 M8/M10/M16	50
3800242	60-65 M8/M10/M16	50
3800244	76-81 M8/M10/M16	25
3800245	82-87 M8/M10/M16	25
3800246	88-93 M8/M10/M16	25
3800248	110-116 M8/M10/M16	25
3800250	133-140 M12/M16/1/2"	10
3800072	149-155 M12/M16/1/2"	10
3800251	167-173 M12/M16/1/2"	10
3800256	219-225 M12/M16/1/2"	10
3800258	267-273 M12/M16/1/2"	10
 Montagesystem 27 FZB För små och medelstora laster		
RSK nr	Dim	Antal
3821031	Skena 27/15 L=2m	10
3821032	Skena 27/25 L=2m	10
3821039	Ändstycke 27/15	100
3821040	Ändstycke 27/25	100
3821034	Konsol L=200	25
3821035	Konsol L=250	25
3821036	Konsol L=300	25
3821037	Konsol L=500	25
3821041	Vinkelanslutn. 90 gr	50
3821042	Vinkelanslutn. 90 gr W	50
3821044	Balkbygel 27- M8	20
 Blockset 27 FZB		
RSK nr	Dim	Antal
3821045	Fjäderblock M8	100
3821046	Blockset M8x 35	100
3821047	Blockset M8x 75	100
3821048	Blockset M8x125	50
 Fjädermutter och Profilbricka 27 FZB		
RSK nr	Dim	Antal
3821052	Fjädermutter M8	100
3821053	Profilbricka 27/10	50
 Montagesystem 41 FZB Montageskena		
RSK nr	Dim	Antal
3820786	Skena 41/21 L=2m	1
3820788	Skena 41/41 L=2m	1
3820790	Ändstycke 41/21	100
3820791	Ändstycke 41/41	100

 Konsol 41 FZB		
RSK nr	Dim	Antal
3820793	Konsol 41/41 L=200	10
3820795	Konsol 41/41 L=320	10
3820796	Konsol 41/41 L=445	10
3820797	Konsol 41/41 L=570	10
 Skenfot/Skenanslutningar 41 FZB		
RSK nr	Dim	Antal
3820802	Skenfot WBD 41/21	10
3820803	Skenfot WBD 41/41	10
3896019	Vinkelanslutn. EV -1	10
3896020	Vinkelanslutn. EV -2	10
3896021	Vinkelanslutn. EV -2-W	10
3896025	Vinkelanslutn. EV -3	10
3896026	Vinkelanslutn. EV -4	10
3896028	Vinkelanslutn. EV -5	10
3820025	Balkbygel M10	20
 Blockset 41 FZB		
RSK nr	Dim	Antal
3820810	Fjäderblock M 8	50
3820811	Fjäderblock M10	50
3820138	Blockset M 8x 35	25
3820139	Blockset M 8x 75	25
3820140	Blockset M 8x125	25
3820141	Blockset M 8x175	25
3820143	Blockset M10x 35	25
3820144	Blockset M10x 75	25
3820145	Blockset M10x125	25
3820146	Blockset M10x175	25
 Fjädermutter och Profilbricka 41 FZB		
RSK nr	Dim	Antal
3820804	Fjädermutter M 8	50
3820805	Fjädermutter M10	50
3820807	Profilbricka 41/10	50
 siFramo FZV/HCP Svetsfritt sken-och racksystem för industriella projekt		
RSK nr	Dim	Längd
3821114	Balkprofil 80/80	6m
3821855	Balkprofil 100/100	6m
3821144	Ändstycke 80/80	1
3821869	Ändstycke 100/100	1
 siFramo konsolfot		
RSK nr	Dim	Antal
3821213	Konsolfot 80	1
3821214	Konsolfot 80 E	1
3821867	konsolfot 100	1

siFramo Konsol		
RSK nr	Dim	Antal
3821152	Konsol 80 L=400	1
3821153	Konsol 80 L=800	1
siFramo Balkfot WBD		
RSK nr	Dim	Antal
3821140	WBD-80 80/120	1
3821851	WBD-100 80/120	1
siFramo Balkkonsol		
RSK nr	Dim	Antal
3821148	Balkkonsol 80 L=400	1
3821149	Balkkonsol 80 L=800	1
siFramo Skenadapter		
RSK nr	Dim	Antal
3821211	Skenadapter 80-41	1
siFramo Vinkelkonsol		
RSK nr	Dim	Antal
3888105	F 80 120/120	1
3888070	F 100 140/140	1
siFramo Balkbygel		
RSK nr	Dim	Antal
3821115	F 80 mot tak	1
3821846	F 100 mot tak	1
3821116	F 80-16 M 10 mot balk	1
3821844	F100-16 M16 mot balk	1
siFramo Fästplatta		
RSK nr	Dim	Antal
3821067	Fästplatta 80 1/2"	1
3821884	Fästplatta 80 M 10	1
3821708	Fästplatta 80 M 12	1
3821066	Fästplatta 80 M 16	1
3821860	Fästplatta 100 M 12	1
3821856	Fästplatta 100 M 16	1
siFramo Avhasningskydd		
RSK nr	Dim	Antal
3888077	80-100 Z9	25
3888078	80-100 Z12	25
siFramo Skruv		
RSK nr	Dim	Antal
3821146	T-50 Nyckelvidd 17 mm	100

Gängad pinne FZB		
RSK nr	Dim	Antal
3821454	M 8x25 mm	100
3821455	M 8x40 mm	100
3821456	M 8x70 mm	100
3821457	M 8x100 mm	100
3821458	M 8x150 mm	50
3821460	M 8x200 mm	50
Pressix Pendelstång - rillad var 10 mm		
RSK nr	Dim	Antal
3820117	M 8x1000 FZB	25
3820118	M10x1000 FZB	25
Helgängad stång, HGS		
RSK nr	Dim	Antal
3871034	M 8x1000 FZB	1
3820933	M 8x2000 FZB	1
3820941	M10x2000 FZB	1
3820958	M12x2000 FZB	1
3820960	M16x2000 FZB	1
3821735	M 8x2000 FZV	1
3820894	M10x2000 FZV	1
3820905	M16x2000 FZV	1
3820892	M 8x2000 A4	1
3820894	M10x2000 A4	1
Takjärn		
RSK nr	Dim	Antal
3820131	U 2/30 2m FFZV	12
3820230	U 3/30 2m FFZV	6
3820185	U 3/30 3 m FFZV	1
3820175	U2/30 2m 2343	1
Pendelkonsol utan stöd		
RSK nr	Längd	Antal
3820149	L=150 mm FZV	1
3820156	L=200 mm FZV	1
3820159	L=250 mm FZV	1
3820164	L=300 mm FZV	1
3820165	L=400 mm FZV	1
3821467	L=300 mm 2343	1
3820349	Schakt L=300 mm FZV	1
Pendelkonsol med stöd		
RSK nr:	Längd	Antal
3820248	L=250 mm FZV	1
3820255	L=300 mm FZV	1
3820263	L=400 mm FZV	1
3820271	L=500 mm FZV	1
3820289	L=600 mm FZV	1
3820297	L=800 mm FZV	1
3820300	L=1000 mm FZV	1
3821468	L=500 mm 2343	1
3820348	Schakt L=500 mm FZV	1
3820350	Schakt L=600 mm FZV	1

Balkklamma Frigående hål för M 8/M 10 FZB		
RSK nr	Dim	Antal
3820388	Ø 10,5 mm	50
Vippbult FZB		
RSK nr	Dim	Antal
3820579	M8x100 Vds	100
3820580	M8x200 Vds	50
3820583	M10x100 FM	50
3820584	M10x200 FM	50
Takplåtfäste		
RSK nr	Dim	Antal
3821446	M 8 Fast mutter	100
3821448	M 10 Fast mutter	100
3821447	M 8 Lekande mutter	100
Universalfäste		
RSK nr	Dim	Antal
4024000	55-75 mm	10
4024001	75-115 mm	10
4024002	110-169 mm	10
Fästplatta FZB		
RSK nr	Dim	Antal
3821393	M8/M10	50
Bladhylsa FZB		
RSK nr	Dim	Antal
3820966	M8x45	100
3820974	M10x50	100
Skarvhylsa FZB		
RSK nr	Dim	Antal
3821089	M8x40	100
3821097	M10x50	100
L-järn		
RSK nr	Dim	Antal
3834869	25x4 FFZV	100
3834886	25x4 A4	1
3834887	40x6 FZV	1
Z-järn		
RSK nr	Dim	Antal
3820066	25x4 FFZV	100
3834888	25x4 A4	1
3834889	40x6 FZV	1

Patentband		
RSK nr	Dim	Antal
3816849	13 mm plast	10
3816816	18 mm plast	10
3816915	17 mm FFZV	10
3817021	17 mm aluminium	10
3816847	17 mm A4,2343	10
3819225	Farex 20x0,7 mm	25
Skruvstift FZB		
RSK nr	Dim	Antal
3808980	M 8x 50	100
3808981	M 8x 80	100
3808982	M 8x100	100
3809030	M 8x120	100
3809031	M 8x140	50
3809029	M 8x160	50
3808983	M10x 60	100
3808987	M10x100	100
3810440	M12x120	50
3810449	M12x140	50
VVS-skruv A2		
RSK nr	Dim	Antal
8770011	5,5 x 50 PZ	100
8770012	5,5 x 60 PZ	100
8770014	5,5 x 75 PZ	100
8770024	5,5 x 90 PZ	100
8770025	5,5 x 100 PZ	100
8770013	6,0 x 60 PZ	100
8770015	6,0 x 75 PZ	100
8770022	6,0 x 100 PZ	50
8770057	5,5 x 50 Torx	100
8770058	5,5 x 60 Torx	100
8770066	5,5 x 75 Torx	100
8770068	6,0 x 60 Torx	100
8770069	6,0 x 75 Torx	100
8770070	6,0x100 Torx	50
Byggskruv FZB Nyckelvidd 8 mm, 14 mm fläns		
RSK nr	Dim	Antal
3829307	6,5 x 40	100
3829308	6,5 x 50	100
3829309	6,5 x 60	100
3829310	6,5 x 75	100
3829311	6,5 x 100	100
Betongskruv MMS-SB FZB		
RSK nr	Dim	Antal
3821532	6,0x40	100
3820863	7,5x40	100
3821255	7,5x50	100
3820867	7,5x80	50
Betongskruv MMS-I FZB		
RSK nr	Dim	Antal
4444050	7,5x40	40
3820874	7,5x60	40
Betongskruv MMS-Pan SH FZB		
RSK nr	Dim	Antal
3820114	7,5x45	100
3820861	7,5x60	50

Pinnexpander FZB		
RSK nr	Dim	Antal
3829339	M 8x50 mm	100
3829340	M 8x75 mm	100
3829341	M 8x90 mm	100
Plåtskruv R6B Red. FZB		
RSK nr	Dim	Antal
4444055	4,2x13 mm	1000
4444056	4,2x19 mm	1000
Skruv/Mutter/ Flänsmutter/Bricka FZB		
RSK nr	Dim	Antal
3819901	Mutter M8	100
3819935	Mutter M10	100
3820011	Mutter M8 Fläns	100
3820012	Mutter M10 Fläns	100
3820338	Bricka NB 8x25	100
3830028	Bricka NB10x25	100
3825702	Skruv M 8x30	100
3825703	Skruv M 8x50	100
3822895	Skruv M10x30	100
3825704	Skruv M10x50	100
Mea Plugg MZK		
RSK nr	Dim	Antal
3828207	MZK 6	100
3828205	MZK 8	100
3828206	MZK 10	50
Marksväp A4 Material: 100x1,0 mm		
RSK nr	Dim	Antal
3807405	50	1
3825951	75	1
3825953	110	1
3825954	160	1
3825955	200	1
3825956	250	1
Markpendel A4 Material: 25x2,0 mm		
RSK nr	Längd	Antal
3825958	L=500 mm	1
3825962	L=750 mm	1
3825959	L=1000 mm	1
3825960	L=1500 mm	1
3825961	L=2000 mm	1
Skruv/Mutter A4		
RSK nr	Dim	Antal
3822918	Skruv M8x 25	100
3821625	Skruv M8x 30	100
3819978	Mutter M8	100
Hållare för marksväp		
RSK nr	Dim	Antal
3889504	50-500	1

Detta är en översikt på vårt upphängnings- och infästningsmaterial inom VS. För övriga dimensioner, material eller andra tekniska frågor, kontakta oss gärna:

Innesäljare:
Kristina Brändén 010-22 00 209

Produktchef:
Sören Börås 010-22 00 235

Säljare Väst:
Jonas Lemar 010-22 00 221
Bo-Gunnar Bergman 010-22 00 222

Säljare Öst/Norr:
Martin Jansson 010-22 00 223

Säljare Syd:
Ulf Gyllenskiöld 010-22 00 234

För teknisk information:
teknik@rethermkruge.se

För order:
order@rethermkruge.se alt.
www.rethermkruge.se - webbutiken
Saknar du inlogg till webbutiken? Mejla oss



Sortimentsöversikt finns även för Sprinkler och Ventilation

ReTherm Krüge AB

August Barks gata 1
421 32 Västra Frölunda
010-22 00 200

www.rethermkruge.se
order@rethermkruge.se